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GENESI SRL Entreprise Agricole
VIA MORELLO CONFINE, 36 41019
SOLIERA (MO)

NGI-018

Date d'émission Analyste Le responsable technique

11/01/2023 Bolognaise Stefania Dr Emilio Bonfiglioli

Date de réception des échantillons : 09/01/2023 Date de début de l'analyse : 09/01/2023

Date de fin de l'analyse : 11/01/2023
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1001 Recherche de cannabinoïdes

Méthode interne

Solvant d'extraction
Équipement
Limite instrumentale
Poids du campiome 
gr. Date du test

L'incertitude de mesure n'est pas utilisée dans l'attribution du jugement de conformité.
Le laboratoire est responsable de toutes les informations présentes dans le rapport d'essai, à l'exception de la description de l'échantillon et de la date éventuelle de 

prélèvement qui sont des informations fournies par le client pour lesquelles le laboratoire décline toute responsabilité ; les résultats des tests se réfèrent donc à 

l'échantillon tel qu'il a été reçu.
Les échantillons résiduels seront tenus à la disposition du client pendant une durée n'excédant pas 30 jours à compter de la date d'émission du certificat 
d'analyse (sauf accords spécifiques).

Ce rapport de test comprend les résultats de test suivants :

Code d'essai
1001

Descriptif Essai
Recherche de cannabinoïdes p. 2

Ce document est composé de 2 pages, dont celle-ci
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Exemple de référence : NGI-018

Valeurs mesurées en%Résultats

CBD-A

THC-A

pas détectable

CBD total

THC total

éthanol
HPLC-MS
1mg/kg
1,0124
11/01/2023

CBD
CBN
THC

11,34
0,155

0,086
0,13

10,1
0,20




